
Página: 1 / 1

Nr.:   9/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

9/2024

22/08/2024

E-mail: sms@anitapolis.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANITAPOLIS
Rua Gonçalves Júnior, 260 - Centro - Anitápolis
CEP: 88475-000 CNPJ: 08.438.054/0001-45 Telefone: (48) 3256-0131

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

17/09/2024
Pregão eletrônico
9/2024 - PE
9/2024

O presente pregão tem com objeto o REGISTRO DE PREÇOS para contratação de
empresas para aquisição de futura, eventual e parcelada de sonda uretral siliconizada
laranja nº 8 Espessura da sonda: 3mm; - Uretral para drenagem de urina na uretra e
bexiga; - Estéril; - Atóxica; - Apirogênico; - Descartável (Uso único). - Ser compostas de
tubo de PVC atóxico flexível com modelo de furação específica e conector com tampa.

Participante: METROMED-COM.DE MAT.MEDICO HOSPITALAR LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 SONDA URETRAL SILICONIZADA  Nº 08 - SONDA URETRAL

SILICONIZADA  Nº 08
4.000,0 UN 0,92 3.680,00

Marca: EMBRAMED / EMBRAMED
Total do Participante: 3.680,00

Total Geral: 3.680,00

Assinatura do Responsável

17/09/2024Anitápolis,

LINKOM WILLIAM HANCK

Sistema: Compras -  Usuário: LucineiaHBatista. Emissão: 17/09/2024, às 08:34:55. Protocolo: 31bc8947-c45e-41f0-844c-ec3beff311d6


